

FAALİYET RAPORU 2022 (KASIM)

**Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve
Yardımlaşma Vakfı'nın Kasım
ayının faaliyet raporları.**

"Geçmişten, geleceğe bir köprü"



Gençlik Buluşmamız

FSM Vakfı genel merkezimizde her hafta düzenli olarak yaptığımız Gençlik buluşmamızda bu hafta gençlerimize mangal ikramında bulunduk.

Gençlik Kış Okulu

Her Cumartesi öğrencilerimizle eğitimde buluşuyoruz.



"Genişletilmiş Sivil Toplum Buluşması"

Vakıf başkanımız Coşkun Şahin, vakfımızın gençlik kolları ve kadın kolları ile birlikte Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Sayın Bilal Erdoğan Bey'in de teşrif ettiği Esenler Belediyesi'nin STK'lar için Armutlu'da düzenlediği "Genişletilmiş Sivil Toplum Buluşması" kampına katılım sağladı.

Öğrencilerimizle Mangal Keyfi

Vakfımızın genel merkezinde Liseli kız öğrencilerimizle birlikte Kış okulu programımızı gerçekleştirdik. Ardından öğrencilerimize mangal ikramında bulunduk.



Ahıska Sürgünü Programı

Ahıska Sürgünü'nün 78. yılında FSM Vakfı Bursa İnegöl Temsilciliği'nde anma programı düzenledik.

Ahıska Sürgünü Programı

Ahıska Sürgünü'nün 78. yılında FSM Vakfı Bursa Gürsu Temsilciliği'nde anma programı düzenledik.



Üsküdar Gezimiz

Gönülden gönüle bir yol gider... Geçmişin izinde, özüne bağlı bir gençlik buluşması için İstanbul'un manevî mimarı olan büyüklerimizle gönül yolculuğumuz... Gençlerimize desteklerinden dolayı tüm hayırseverlere ve @albayrak 'a teşekkür ederiz.

Piknik Etkinliğimiz

FSM Ortaokul Gençlik Koordinatörlüğü olarak, genç yüreklerle gönüllerimizi ısındırdık. Her daim bizlere destek olan Esenler Belediyesi Başkanı Sayın Mehmet Tefvik Göksu'ya ve ekibi başta olmak üzere katkı sağlayan tüm hayırseverlere de teşekkürlerimizi iletiyoruz.



Gebze Temsilciliğimizin açılışını yaptık.

FSM Vakfı durmuyor, yeni temsilcilikler açmaya devam ediyor! FSM Vakfı olarak Kocaeli'nin Gebze ilçesinde faaliyetlere başlamak üzere yeni Gebze Temsilciliğimizin açılışını yaptık.



Üniversiteli Gençlerimiz

FSM Hanım Gençlik Birimi olarak üniversiteli gençlerimiz ile bir araya gelerek, vakfımızın misyon ve vizyonu hakkında bilgilendirme yaptık. Hanım Gençlik Birimimize ve katılım sağlayan gençlerimize teşekkür ederiz.



Arifiye Gençlik Kampı

Vakıf merkezimizde Ahmet Bey ve eşinin katkılarıyla düzenlenen mevlid programı, Kur'ân-ı Kerîm ve Mevlid okunduktan sonra Dr. Hıdır Kartal Hoca sohbetiyle devam etti. Program sonunda katılan vatandaşlara yemek ikramı yapıldı. Katkılarından dolayı Ahmet Bey ve eşine teşekkür ederiz. Allâh yaptıkları bu hayrı kabul etsin.



4